REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT

Nr. Prot. Fier, mé 17/02/2021

Lénda: Formulari i Njoftimit té Fituesit pér Loti 2 “Blerje fruta dhe perime” né tenderin
“Blerje produkte ushgimore per konviktin, kopshtet dhe cerdhet per vitin 2021” me burim
financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[Data 17/02/2021]

Pér: [“Sinani Trading” SHPK Adresa: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz
Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.]

* % %
Procedura e prokurimit: E Hapur — Marréveshje Kuadér

Numri i referencés sé procedurés / lotit 2: REF-83065-12-23-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti 2 “Blerje fruta dhe perime” me burim financimi nga
Buxheti i Bashkise. Sasité jané té pércaktuara né shtojcén 12 té DST-ve. Afati kohor pér
ekzekutimin éshté 12 (dymbedhjete) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér dhe sipas
kérkesave té autoritetit kontraktor.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 28.12.2020]
[Numri 126]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme [

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me vlerat
pérkatése té ofruara:
1. Operatori ekonomik “Sinani Trading” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it J64103483H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 975 660 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete e
pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leké pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “3 - SH” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it K62721401R.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 989 961 (pese milion e nenteqind e tetedhjete e
nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e nje) leké pa TVSH.

3. Operatori ekonomik “NELSA” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it J71601012S.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 083 715 (gjashte milion e tetedhjete e tre mije e
shtateqind e pesembedhjete) leké pa TVSH.

4. Operatori ekonomik “GERT] - 1987” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it L27606201D.
Nuk ka paragitur formular oferte.

5. Operatori ekonomik “KADRA” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it K31321008J.
Nuk ka paragitur formular oferte.

Jané skualifikuar operatorét ekonomikeé té méposhém:
1. Operatori ekonomik “GERT]I - 1987” SHPK
2. Operatori ekonomik “KADRA” SHPK

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

1.0Operatori ekonomik “GERTI - 1987” SHPK

Operatori ekonomik nuk ka paragitur asnjé dokumentacion administrative, ligjor apo teknik,
pervec kontrate huaperdorje mijeti, si dhe nuk ka paragitur oferte ekonomike, si¢ percaktohet ne
Shtojcen 11 te DST.

2.0peratori ekonomik “KADRA” SHPK

Operatori ekonomik nuk ka paragitur asnjé dokumentacion administrative, ligjor apo teknik,
pervec dokument nga OSHEE, si dhe nuk ka paragitur oferte ekonomike, si¢ percaktohet ne
Shtojcen 11 te DST.

* k *
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Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se eshte identifikuar si operator
ekonomik i suksesshém:
1. Operatori ekonomik “Sinani Trading” SHPK, pérkatésisht numri i NUIS-it J64103483H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 975 660 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete e
pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leké pa TVSH.

* * *

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragiteni prané Njesise se Prokurimit te Bashkise Fier, Lagjja
“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té
kétij njoftimi pér té lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 09.02.2021.
Ankesa: ka ose jo, - Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté —

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Elisabeta IKONOMI
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